## News Release

# クリック証券

報道関係者各位

2010年12月27日

### クリック証券

# iClickFX か FXroid でお取引 1,000 円キャッシュバックキャンペーン ~iPhone でも Android でも!選べるスマートフォンアプリ~

GMO インターネットグループのクリック証券株式会社(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長:高島 秀行 以下:当社)は、2011年1月3日より、当社 FX ネオ取引のサービスにおいて、「iClickFXか FXroid でお取引 1,000 円キャッシュバックキャンペーン ~iPhone でも Android でも!選べるスマートフォンアプリ~」を実施しますので、お知らせ致します。

記

■iClickFX か FXroid でお取引 1,000 円キャッシュバックキャンペーン ~iPhone でも Android でも!選べるスマートフォンアプリ~

#### 【キャンペーン期間】

2011年1月3日(月)~2011年3月31日(木)

#### 【対象となるお客様】

キャンペーン期間中に、以下の条件をすべて満たした個人または法人のお客様

#### 【キャッシュバック条件】

キャンペーン期間中に「iClickFX」(iPhone 専用) または「FXroid」(Android 専用) のいずれかの FX アプリを経由して、FX ネオのお取引を 1 万通貨単位以上(新規・決済取引のどちらも対象となります)

(※) Android 専用 FX アプリ「FXroid」は 2011 年 1 月中旬のリリース予定です。

#### 【キャッシュバック金額】

1,000 円

※キャンペーンに関する詳細は、下記よりご確認頂けます。

https://www.click-sec.com/corp/campaign/fx\_1101/

クリック証券は、今後とも業界最安値水準の手数料体系を維持するのみならず、お客様の多様なニーズにお応えできるよう、総合的な金融サービスを目指して取扱商品の充実に取り組み、より使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムと革新的なサービスを提供すべく邁進してまいります。

#### クリック証券株式会社 会社概要

会社名	クリック証券株式会社 <http: www.click-sec.com=""></http:>
所在地	東京都渋谷区道玄坂 1-10-8 渋谷野村ビル
代表取締役社長	高島 秀行
事業内容	金融商品取引法に基づく第一種金融商品取引業
資本金	30 億 3,066 万 3,925 円

#### 報道関係の方からのお問い合わせ

クリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005 public@click-sec.com

### クリック証券株式会社

東京都渋谷区道玄坂 1-10-8 渋谷野村ビル

http://www.click-sec.com/

関東財務局長(金商)第77号 加入協会:日本証券業協会、金融先物取引業協会